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* دانشجویان حامی فلسطین در دانشگاه معروف  هاروارد، به نشانه همبستگی 
با مردم مظلوم غزه و در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت مستمر 
دولت آمریکا از این رژیم، پرچم فلســطین را در محوطه این دانشگاه به اهتزاز 
درآوردند!  ای کاش کسانی که در فتنه آمریکایی صهیونیستی1401 با دشمنان 
همنوا شدند به خود آمده و با این دانشجویان همراهی کنند. هم از قافله عقب 

نمانند و هم خطای گذشته خود را جبران کنند.
ثقفی
* رژیم صهیونیستی جنگ را بدون در نظر گرفتن هر دستاوردی، باخته است. 
صهیونیست ها پس از قریب هفت ماه نتوانسته  اند یک گروه  مقاومت محدود در 
یک منطقه کوچک را که سال ها در محاصره است، به تسلیم وادارند و همراهی 
افکار عمومی جهانی را هم از دست داده است و مثل فرد دیوانه رفتار می کند.

پرتوی 
*خیزش ضدصهیونیســتی دانشجویان در آمریکا و گسترش دامنه آن به سایر 
دانشگاه ها و اروپا وحشت شــدیدی را در دولت های آمریکایی و اروپایی ایجاد 
کرده است. بدیهی است نازیسم صهیونیستی امروز رسوا شده و نقاب از چهره 
زشت آن به دست دانشجویان آمریکایی و اروپایی افتاده است. قطعا این مسئله 

کابوسی سخت برای غرب و مدافعان آن خواهد بود.
سرلک
* این دانشجویان آمریکایی که در معرض سرکوبگری و بازداشت دولت آمریکا 
قرار گرفته اند، از قشر عادی جامعه نیستند، بلکه آنها فرزندان نمایندگان کنگره و 
سنا، بازرگانان و طبقه سیاسی حاکم در آمریکا هستند و در واقع این دانشجویان 
رهبران آینده آمریکا خواهند بود. بنابراین می توان پیش بینی کرد که آینده آمریکا 
در دســت مخالفین رژیم صهیونیستی و موافق فلسطین بیفتد و وحشت امروز 

غرب هم به همین خاطر است.
نوربخش
*واقعیت امر این است که خیزش دانشجویان آمریکایی از کالیفرنیا تا نیویورک، 
نماد عینی شکست واشنگتن و تل آویو در جنگ غزه است. این موضوع، برگرفته 
از نوعی بیداری آگاهانه و گسترده است که خود را این گونه در این بزنگاه تاریخی 

نشان می دهد.
عبیری
*در پلشتی و سیاسی کاری غرب همین بس که رسانه های غربی بر اساس یک 
سیاستگذاری کلان رسانه ای -تبلیغاتی، صهیونیسم ستیزی دانشجویان آمریکایی 
را متــرادف با یهودســتیزی جلوه داده و از این طریق، بدترین و ســخت ترین 
برخورد ها را با کسانی که از توحش و اشغالگری رژیمی غاصب و کودک کش به 

تنگ آمده اند به بهانه ایجاد نظم و آرامش توجیه می کنند.
ستوده
*جنبش دانشجویی هوشمند و فراگیر ایجاد شده در آمریکا، در مهم ترین بزنگاه 
زمانی شکل گرفته و قطعا در تسریع روند آگاهسازی افکار عمومی دنیا نسبت به 
ماهیت نظام لیبرال دموکراسی غربی و ماهیت اشغالگرایانه و وقیحانه صهیونیسم 
بسیار تاثیرگذار خواهد بود. بی جهت نیست که دولت آمریکا بدترین برخورد را 

با دانشجویان شروع کرده است.
منافی
*خبرنگار فــارس در ارتباط با برخورد خشــن پلیس آمریکا با دانشــجویان 
دانشــگاه های این کشــور تلاش زیادی کرد با بعضی اســاتید غربگرای کشور 
خودمان مصاحبه بکند ولی همه آنان به نوعی طفره رفتند. حقیقت این اســت 
که با رو شدن ماهیت پلید غرب این آقایان بدجوری به هم ریخته اند. بنده اگر 
جــای این افراد بودم به جای توجیه الکی، مواضع غلط گذشــته ام درخصوص 

غرب را اصلاح می کردم.
برزکار
*وخامت اوضاع اســرائیل به حدی اســت که بعضی از نظامیان ارشــد رژیم 
صهیونیستی مانند اسحاق بریک متوجه شده اند سیاست نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی بعد از 7 ماه نسل کشی در منطقه درباره پیروزی بر حماس، 
دور از واقعیت اســت. او گفته اســت اصرار نتانیاهو بر نابودی حماس به عنوان 
هدف نهائی جنگ بر علیه غزه، فاجعه دیگری مشابه طوفان الاقصی را برای این 

رژیم رقم خواهد زد.
تاجداری
*اگر چه موضوع حجاب نیازمند کار فرهنگی و اقناعی و تبیینی است و صرفاً 
نمی توان با رویکرد سلبی و امنیتی، در قبال آنها عمل کرد ، ولی در عین حال 
باید توجه داشت که رویکرد سلبی هم در محل خودش باید به کار گرفته شود 

و در مواردی اتخاذ چنین رویکردی لازم و ضروری است.
نائینی
*همزمان با نمایش اقتدار نظامی کشورمان در منطقه و دنیا و همچنین با کاهش 
تنش های سیاسی در منطقه شاهد سیرنزولی قیمت ها در بازار طلا و ارز هستیم 
که همچنان ادامه دارد. اکثریت افراد حاضر در بازار فروشنده شده اند. اما خریدار 

بسیار کم است. همه منتظر کاهش بیشتر قیمت ها هستند.
مولایی
*قیمــت دلار و طلا در پایان تعطیلات نوروز بــه دلیل بالا گرفتن تنش های 
منطقه ای و حمله صهیونیســت ها به کنســولگری ایران در دمشق به اوج خود 
رســید ، ولی پس از پاسخ قاطع ایران و ناتوانی صهیونیست ها از ادامه درگیری، 
ریزش قیمت ها در بازار ارز و طلا آغاز شد و همچنان ادامه دارد. به عبارت دیگر 

قدرت دفاعی و موشکی نظام به کمک اقتصاد آمده است.
رازانی
*از مهم ترین ملزومات تحقق رشد و جهش تولید ، کنترل بازارهای نامولد است. 
برای کاهش جذابیت بخش نامولد در اقتصاد باید از طریق قانونگذاری شفافیت 
اقتصادی، در زمینه سوداگری و سفته بازی را محقق کرد. به همین دلیل طرح 
مالیات بر سوداگری و سفته بازی که در دستور کار مجلس قرار دارد چنانچه به 
تصویب برسد و به اجرا گذاشته شود گامی مؤثر در تحقق شعار سال خواهد بود.
غیاثی
*در تاریخ دوشنبه 10 اردیبهشت 1403 نزدیک ساعت 20 شبکه یک مصاحبه ای 
را بــا یــک خانم در مورد خیزش دانشــجویان در آمریکا علیــه حامیان رژیم 
صهیونیستی پخش می کرد. ایشان در بخشی از سخنانش به دوران دانشجویی 
خود در دولت قبل اشــاره می کرد که وقتی در دانشــگاه سخنی درحمایت از 
فلسطین مطرح کردم استادم نمره منفی برایم در نظر گرفت! بنده حاضرم آن 

استاد غربزده را پیدا کنم و پاسخ متناسب را به او بدهم!
محمدمهدی رحمانی
* نهم اردیبهشت ماه؛ سالروز درگذشت جناب نادر طالب زاده؛ فرمانده  تراز هنر 
و رســانه جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی را گرامی می داریم و به روح مطهرش 
ســلام و درود می فرســتیم. او در اوج جوانی و فرصت ها در دل آمریکا ناگهان 
عاشق شد... عشقی که تا آخرین نفس هایش در او جریان داشت. عشقی که او 
را از دانشگاه کلمبیای آمریکا به دل ایرانِ انقلاب اسلامی کشاند و حتی مصادره 

شدن اشتباه اموال خانواده اش هم نتوانست او را دلسرد کند.
شبلی
*طرح نور  نشان داد با اجرای هوشمندانه قوانین موجود می توان به مقابله کشف 
حجاب رفت و ضمن شناســائي و برخورد قاطع با عوامل مزدور دشمن، زنان و 
دختران بی خبر از نقشه دشمنان را هم از ترفند فریبکارانه آنان با خبر کرده و 
نجات داد. ان شاءالله امیدواریم با همت مردم و دولت تا خنثی کردن این نقشه 

و فتنه ، پشتیبان نیروهای خدوم فراجا باشیم و نگذاریم این طرح ابتر بماند.
آنجفی
*وقتی از لواســان عبور می کنیم شــاهدیم که در ساخت و سازهایی بی رویه  ، 
برج هایی مثل قارچ از دشت و کوه به بالا می آیند و درختان بکر و فضاهای سبز 
را نابود می کنند. از دســتگاه قضائی درخواست می شود قبل از اتمام برج ها که 

برای تخریب راحت ترند، اقدام نماید. 
یک شهروند
*از رسانه ها به ویژه مطبوعات انقلابی چون کیهان درخواست می شود به قضیه 
خسارت بار کرسنت و افرادی که این خسارت ها را به کشور تحمیل کردند بیشتر 

بپردازند تا خیانت های افراد برای همه روشن شود.
علیمردانی
*بیــش از یک قرن اســت که فرقه ضاله بهائیت در راســتاي عملیاتی کردن 
برنامه هاي اسلام  ستیزانه کانون های صهیونیستی به ترویج بی حجابی و بی حیایی 
در جامعه اســلامی ایران و مردم مسلمان روی آورده و تلاش مستمری دارند. 

باید کانون این سربازان صهیونیستی را در کشور خشکاند.
شاطرمحمد

جنجالعلیهاخذمالیاتازدلالاندانهدرشت
آنهمباپولبیتالمال

مخالفت برخی نشریات زنجیره ای با اخذ مالیات از سوداگران و دلالان دانه درشتی 
که به تولید ضربه می زنند، در حالی است که این نشریات از اجرای قوانین مشابه و 

به مراتب سختگیرانه تر در غرب خبر دارند.
کارتل رسانه ای »دنیای اقتصاد«، خود را مجموعه رسانه ای خصوصی جا می زند 
و ضمناً حامی نظام اقتصادی غرب با سازوکار های مشخص است. ضمناً هرجا پایش 
بیفتد، مخالف سیاســت های کلی نظام و منطبق با مواضع ضدایرانی غرب موضع 

می گیرد.
اخذ مالیات بازدارنده از سوداگری های کاذب برای ممانعت از دلالی های ضد تولید، 
به عنوان یک سیاست اصلاحگرانه، سیاست ثابت اقتصادی در بسیاری از نظام های 

سیاسی به ویژه در غرب شناخته می شود.
اما نشریه غربگرا، تصویب قانون مالیات بر عایدی سرمایه را که هدف اصلی اش 
مهار ســوداگری های دانه درشت و مخرب است، »خراج«! وانمود کرده و می نویسد: 
»مالیات ستانی تهاجمی چه بر سر طبقه متوسط بخش خصوصی می آورد؟ سیاست های 
اقتصادی، دو طبقه متوسط خلق کرده؛ »طبقه متوسط خودی« و »طبقه متوسط 
غیرخــودی«.  در حالی کــه خودی ها از حمایت اقتصادی بیشــتری برخوردارند، 
غیرخودی ها با فشــار اقتصادی زیادی مواجه شــده اند. در چنین شرایطی دولت با 
تعریف ابزارهای مالیاتی جدید، فشار بر این طبقه را مضاعف کرده است. مالیات بر 

عایدی سرمایه چه اهدافی را دنبال می کند؟«.

خودی و غیرخودی؟ جالب است بدانید که »دنیای اقتصاد« و نشریات تابعه اش 
دائماً، از شــرکت های مختلف عمومی و دولتی، آگهی های چند ده میلیارد تومانی 
)ســالانه چندهزار میلیارد تومان( دریافت می کنند! حکایت شترمرغ است که هم 
می خواست از مزایای هردوانه بودن بهره مند باشد و در عین حال، نه مثل مرغ بپرد و 
نه مانند شتر بار ببرد! کجای دنیا به نشریات معارض از این دست، آگهی های هنگفت 

می دهند تا علیه سیاست های اصلاحی عمومی شانتاژ کنند؟!
فقط در شماره دیروز دنیای اقتصاد، ده ها آگهی تبلیغاتی از شرکت مخابرات 
ایران، شرکت پالایش نفت تبریز، سازمان توسعه و نوسازی صنایع معدنی و معادن 
ایران، کمیته ملی المپیک، منطقه آزاد تجاری قشم، پالایشگاه اصفهان، اداره کل 
منابع طبیعی استان گلستان، اداره کل بنادر و کشتیرانی هرمزگان، شهرداری قم 
و اهواز، فولاد مبارکه اصفهان، شرکت ملی صنایع مس ایران و... منتشر شده است. 
در روزهای قبل هم می توان آگهی هایی از ستاد اجرائی، شهرداری، همراه اول و... 

را مشاهده کرد!
این در حالی است که به نظر می رسد منطقاً نشریات مشابه باید از سوی همان 
دلالان و فراریان مالیاتی دانه درشت که سنگ شان را به سینه می زنند، تامین مالی 

شوند و نه با آگهی های دولتی و عمومی.
یادآور می شود دیگر روزنامه های زنجیره ای هم در ماه های اخیر علیه مالیات بر 
عایدی سرمایه فضاسازی کرده و به دروغ، علیه منافع مردم وانمود کرده اند. پیش از 
این، روزنامه اعتماد هم مدعی شده بود مالیات، پول زور است و تورم، بدترین مالیاتی 

است که دولت می گیرد. 

نشریات و رســانه های زنجیره ای دیگر هم طی چند ماه گذشته به فضاسازی 
مسموم در این زمینه پرداخته اند، از جمله:

- مسابقه دولت و مجلس برای گرفتن مالیات از مردم )روزنامه سازندگی(
- بیراهه مالیاتی عایدی سرمایه )دنیای اقتصاد( 

- سریال مالیات گرفتن از تورم ادامه دارد؛ با تصویب مجلس، معاملات ملک، خودرو، 
طلا و ارز مشمول مالیات مي شود )اعتماد(

- شکستی دیگر در راه است؟ / ماجرای طرح دولت برای اخذ مالیات از فروشندگان 
ملک )انتخاب(

- سهم گیری دولت از دارایی   های مردم. مهاجرت صاحبان سرمایه شدت می گیرد 
)هم میهن(

- مالیات بر تورم، به جای مالیات بر ثروت )شرق(
- مالیات بر عایدی سرمایه، یا سرقت اموال و ثروت مردم؟! )شرق(

- مالیات بر عایدی سرمایه، پایان دلالی، یا کاسبی تازه؟ )روزنامه آرمان ملی(
- مالیات بر عایدی؛ توزیع فقر یا کمدی یا هردو؟ )انصاف نیوز(

فرار به جلوی نشریات زنجیره ای همسو با مدیریت اشرافی، در حالی است که اولاً 
وضعیت ناترازی درآمدها و هزینه های عمومی، محصول هشت سال سوء مدیریت دولت 
متبوع این روزنامه هاست؛ دولتی که کسری بودجه 52هزار میلیاردی در سال 1392 را 
به 480هزار میلیارد تومان در سال 1400 رساند و این غیر از میراث 1500هزار میلیارد 
تومان بدهی و همچنین اهتمام دولت فعلی به همسان سازی بازنشستگان و فرهنگیان 
و... بوده است. دولت وقت، کار را به جایی رسانده بود که می گفت حتی نمی تواند یک 
قطره نفت بفروشد اما امروز کشورمان بالای یک ونیم میلیون بشکه نفت می فروشد.

ثانیاً بخش عمده ای از درآمدهای عمومی از طریق مالیات، رویه متعارف در بسیاری 
از کشورهای دنیاست. اما هدف از طرح مالیات بر عایدی سرمایه، نه افزایش درآمدهای 
دولت، بلکه نقطه پایان گذاشتن بر دلالی و سوداگری های ویرانگر اقتصاد و سازنده 
تورم است. دولت و مجلس در موضوع مالیات بر عایدی سرمایه، بر این نکته اهتمام 
داشته اند که اصل مالیات ستانی را روی اقشار پردرآمد و فراری از مالیات و همچنین 
فعالیت های غیرتولیدی و دلالی متمرکز کنند تا عدالت اجرا شود. و اتفاقاً معاملات 
عادی از این مالیات معاف هستند، اما نشریات زنجیره ای چنین وانمود می کنند که 

معاملات عادی مردم مشمول مالیات بر عایدی سرمایه خواهد شد!
اعترافروزنامهغربگرا:ایران
سهبرصفرازآمریکاجلواست

یک روزنامه وابســته به طیف اصلاح طلبان بر خلاف دوره مذاکرات برجام که 
هشــدارها درباره آمدن ترامپ و زدن زیر میز توافق را جدی نمی گرفتند، می گوید: 
باید برای آمدن ترامپ آماده شویم. این روزنامه در عین حال تلویحا اذعان کرده که 

منطق مقاومت جواب داده و ایران سه بر صفر از آمریکا جلو است.
روزنامه هم میهن نوشت: »اگرچه هنوز با قاطعیت نمی توان گفت بازگشت ترامپ 
قطعی است اما باید برای بازگشت او سناریوهایی تدارک دید و باور به اینکه همه شان 
مثل هم هستند در دوران بلوغ جمهوری اسلامی پذیرفتنی نیست. مهم ترین خطر 
بازگشت ترامپ برای ایران، برخلاف تصور این نیست که امکان احیای برجام را منتفی 
 می ســازد، چون همین حالا هم بخت احیای برجام بالا نیست. اگر ترامپ بازگردد، 
دو خطر اصلی متوجه ایران خواهد بود و جا دارد به این دو بیندیشند: نخست اینکه 
به احتمال زیاد، تکلیف اوکراین را یک سره می کند و بعید است بگذارد جنگ اوکراین 
بیش از این ادامه یابد. در این حالت، ایران نمی تواند مانند حالا نفت صادر کند. اگر 
صادرات نفت خام ایران از 200 هزار بشــکه در اواخر دولت روحانی به یک میلیون 
بشــکه در روز رسیده )و آمار رشد اقتصادی ای که دولت به آن می بالد نیز ناشی از 
همین اســت( به خاطر این نیست که جو بایدن چشم خود را به روی فروش نفت 
به چین بسته، بلکه ناشی از جنگ اوکراین است که نمی توانند همزمان خریداران و 
مشتریان را از چند نقطه در تنگنا بگذارند. پس مهم ترین آسیب ایران می تواند کاهش 
فروش نفت باشد. نکته دوم اینکه ایران از سه تحول بازگشت طالبان در افغانستان، 
جنگ اوکراین و غزه سود برده و در اصطلاح فوتبالی سه بر صفر جلو است و ترامپ 
اگر بخواهد سر به سر ایران بگذارد، این برتری سه بر صفر را باید از بین ببرد. اول: 
ناامن کردن مرزهای شرقی و تضعیف بازار هرات. دوم: تغییر وضعیت غزه به گونه ای 

که ایران از آن سود نبرد و سوم: همان که در بالا اشاره شد؛ اوکراین«.
هم میهن می افزاید: به یاد آوریم که در سال 1359 و در همان مجلس اول دو 
نماینده با دو دیدگاه کاملًا مخالف در غالب امور داخلی، در مورد مشترکی هشدار 
دادند و آن هم این که بعد از مرگ شــاه ادامه گروگان گیری آمریکایی های شــاغل 
در ســفارت ســالبه به انتفاء موضوع اســت و موجب روی کار آمدن رقیب جیمی 
کارتــر خواهد شــد. در حال حاضر ایران نمی تواند بــرای ماندن بایدن کار خاصی 
انجــام دهد؛ مگر آنکه نقش ویژه ای در غزه یا اوکراین ایفا کند. اما باید برای فردای 
احتمالی سناریو داشــت؛ فردایی که ترامپ درصدد جبران آن برتری در سه حوزه 

برخواهد آمد. از تحول افغانستان نفع امنیتی و اقتصادی )بازار هرات و اضافه شدن 
 به بازار ســلیمانیه(، از تحول اوکراین نفع سیاســی و اطمینان از وتوی قطعنامه ها 
در شــورای امنیت سازمان ملل و از غزه نفع سیاسی چراکه اکنون به جای پیمان 
ابراهیم و نزدیک شدن اسرائیل به مرزهای ایران دانشگاه های آمریکا و حتی کانادا 
شاهد اعتراضات سراسری است و تکاپوی تشبیه حماس به داعش به شکست انجامیده 
و موج حمایت از فلسطینی ها همه جا برخاسته است. مهم ترین مراقبت وزارت خارجه 
باید حفظ همین سه موقعیت باشد تا ترامپ آنها را منتفی نکند و به هدر ندهد. در 
اصطلاح فوتبالی مراقب سه گل خودمان باشیم! در غزه البته با فاجعه انسانی روبه روییم 

و در اوکراین در اندازه ای کمتر.«.
درباره این تحلیل گفتنی است: 1( آمریکا در حوزه اقتصادی بیشترین سود را به 
خاطر تحریم روسیه و فروش گران قیمت نفت و گاز خود به اروپا می برد، به نحوی که 
برخی دولتمردان فرانسه و آلمان بارها از قیمت پنج برابر شده گاز آمریکا گلایه کرده اند.
2( یکســره کردن کار جنگ اوکراین، دســت اروپا و آمریکا نیست، آن هم در 

وضعیتی که روسیه در موضع قدرت قرار دارد.
3( افزایش فروش نفت ایران، ربطی به جنگ اوکراین ندارد؛ بلکه نتیجه مایوس 
شــدن از دغلبازی های برجامی غرب و اهتمام به دور زدن تحریم هست بایدن هم 
نتوانست دخالتی در معاملات نفتی ایران و چین بکند، نه این که به ادعای هم میهن، 

چشمانش را ببندد!
4( آمریکا فارغ از آمد و شد رؤسای جمهور در کاخ سفید، در افغانستان متحمل 
شکست سنگینی شد و به ناچار، این کشور اشغال شده را تخلیه کرد. پس از آن هم 
تلاش زیادی برای ناامن سازی مرز افغانستان با ایران، درگیری دوطرف و ایجاد بی ثباتی 
صورت گرفت که ناکام ماند. به عبارت دیگر، دوران بایدن، اوج تلاش های مشترک 
آمریکا و انگلیس و اسرائیل برای بی ثبات سازی مرزهای شرقی ایران بود و ناکام ماند.
5( در موضوع جنگ غزه نیز، پای آمریکا در هر صورت گیر است؛ چه  به حمایت 
از اســرائیل ادامه دهد و چه شکست بزرگ  را پس از هفت ماه حمایت همه جانبه 
نظامی و اقتصادی بپذیرد. آمریکا نخواهد توانست چیزی جز خسارت های سنگین، 

از سرانجام جنگ غره درو کند.
6( اذعان هم میهن به این که ایران دست کم سه بر صفر در تحولات منطقه از 
آمریکا جلو افتاده، در حالی است که محافل غربگرا تا همین چند سال قبل می گفتند 
آمریکا کدخدای دنیاست و ظرف پنج دقیقه می تواند تمام توان نظامی ما را نابود کند 
و بنابراین به ادعای نشریه صدا )که سردبیرش با هم میهن مشترک است( باید مانند 

برّه و برده و از موضع تحقیرشدگی، با ترامپ یا بایدن مذاکره کرد!
موشکهایپاتریوتآمریکا

مقهورموشکهایبالستیکایرانشد
رسانه های رژیم صهیونیستی از جمله رادیو ارتش اسرائیل پس از حمله ایران 
می گویند پدافند پاتریوت های آمریکا از عهده موشک های بالستیک شلیک شده ایران 
برنیامده اند. وبسایت اینترنتی فلسطین کرونیکل در گزارشی می نویسد: رادیو ارتش 
اسرائیل به تازگی اذعان کرد سامانه های پاتریوت آمریکا در رهگیری موشک های ایرانی 
موفق عمل نکردند و ایران 12 موشک بالستیک مدرن خود را به پایگاه های نظامی 
اسرائیل کوبید. پس از پایان حمله تلافی جویانه ایران ، تل آویو ادعای »رهگیری 99 
درصدی« پرتابه های ایرانی را مطرح کرد. اما در واقع، سپاه پاسداران ایران، مجموعه ای 
از پهپادها و موشک های قدیمی را با هدف ایجاد وحشت بزرگ و همچنین مشغول و 
اشباع کردن واکنش پدافند هوائی اسرائیل شلیک کرد. سپس، حدود 12 فروند موشک 
بالســتیک مدرن شلیک کرد که اکثر آنها به اهداف خود اصابت کردند. سایت های 
نظامی هدف گرفته شده، محافظت  شده ترین مکان های روی زمین در مقابل حملات 
موشکی بالستیک محسوب می شدند. بعدها، مقامات ناشناس آمریکایی و اسرائیلی 

اعتراف کردند ادعای رهگیری 99 درصدی ادعایی ساختگی است. 
عملیات پدافند هوائی شامل آمریکا، بریتانیا، فرانسه، اسرائیل، اردن- و احتمالا 
عربستان و امارات- بیش از یک میلیارد دلار هزینه، خرج روی دست ائتلاف آمریکایی- 
اسرائیلی گذاشت. این در حالی بود که آنها 72 ساعت قبل هشدار دریافت کرده بودند.
بر اســاس گزارش رادیو ارتش اســرائیل، سیســتم دفاعی موشکی استاندارد 
RIM-161 آمریکا روی کشــتی )SM-3( در رهگیری پرتابه های ایرانی متحمل 
شکست 75 درصدی شده و از 8 موشک شلیک شده آنها تنها 2 مورد به هدف اصابت 
کرده است. بلومبرگ اخیرا مقاله ای منتشر کرده است که در آن می گوید اسرائیل 
اکنون سیستم های موشکی پاتریوت را بازنشسته می کند. اسرائیل از زمان جنگ اول 
خلیج فارس از سیستم موشکی پاتریوت آمریکا ناراضی بوده است. در سال 1991، عراق 
موشک های اسکاد را به سمت اسرائیل و عربستان سعودی شلیک کرد. ایالات متحده 
و رســانه های آن مدعی شدند که سامانه موشکی پاتریوت 89 درصد از اسکادهای 
شلیک شده به سمت عربستان سعودی و 44 درصد از کلاهک های هدایت شده به 
سمت اسرائیلی ها را رهگیری کرده است. با این حال، ماه ها بعد حقیقت آشکار شد و 
اکنون پذیرفته شده است که عملکرد سیستم موشکی معروف پاتریوت این بود که 

تنها بین 1 تا صفر درصد از کل اسکادهای شلیک شده را سرنگون کرد.
با وجود تبلیغات زیاد درباره کارآیی سامانه های پدافند هوائی اسرائیل و آمریکا، 
اگر تعداد زیادی پرتابه به سمت هدفی شلیک شود، هیچ سیستم دفاعی روی کره 

زمین وجود ندارد که در مبارزه کامل با یک حمله بزرگ و متمرکز موفق باشد. 

1- جنگ خندق در جریان اســت. همه دشمنان اسلام از 
هر حزب و گروه و عقیده با یکدیگر متحد شــده و به مقابله 
با اسلام آمده اند. اسلام را دشمن مشترک خود می دانند و به 
این نتیجه رسیده اند که اختلافات را برای مدتی کنار بگذارند 
و همگان به مقابله با این دشمن مشترک برخیزند و پس از آن، 
 هرکدام به راهی بروند کــه پیش از آن می رفتند. از این روی 
جنــگ خندق را »جنگ احزاب« نامیده انــد. قبائل و احزاب 
با همراهی یهود، ســپاهی نزدیک بــه ده هزار مرد جنگی و 
مجهز به آخرین تجهیــزات تدارک دیده و به محاصره مدینه 
آمده اند. در این سوی اما، سپاه اسلام که تعدادشان به سه هزار 
نفر هم نمی رســد و از تجهیزات اندکی برخوردارند، در پس 
خندق که به ابتکار ســلمان فارسی حفر شده است، به مقابله 
 ایستاده اند. از سپاه کفر 5 پهلوان نامدار و جنگجوی بی نظیر که 
عمروبن عبدود ســرآمد آنان است به میدان آمده اند. عمرو، 
هماورد می طلبد و کســی جرأت مقابله با او را ندارد. از سپاه 
اسلام، علی علیه السلام به میدان می رود. رسول خدا)ص( در 
 توصیف این پیکار می فرمایند: »برََزَ الایْمَانَ کُلُّهُ الِی الشِرْکِ کُلِّهِ...
تمام ایمان در برابر تمام شرک قرار گرفته است «. امیرالمؤمنین 
 در میــان حیــرت و ناباوری همــگان، با ضربه شمشــیر، 
عمروبن عبــدود را از پای در می آورد. چهــار پهلوان دیگر 
فرار را بر قرار ترجیح داده و می گریزند. ســپاه شرک انسجام 
 و اســتحکام خود را از دســت می دهد. ســپاهیان اسلام 
 غریو شادی سر می دهند. و پیامبر اعظم )ص( می فرمایند: »ضَربةَُ عَلِی 
یوَمَ الخَندَقِ افَضَلُ مِن عِبادَةِ الثّقلین... ] ارزش [ ضربت علی در 

روز خندق از عبادت تمام جنّ و انس برتر است «. 
2- از سپاه اســلام علی )ع( در میانه میدان است و از آن 
سوی، عمروبن عبدود. چرا پیامبر خدا از این صحنه با عنوان 
درگیری » همه اسلام « با » همه کفر« یاد می فرمایند؟! و ضربت 
علی را از عبادت همه جهانیان برتر معرفی می کنند؟! این علت 
را اگرچه بســیاری از مورخان و شاهدان آن روز بر زبان و قلم 
آورده اند ولی شنیدن آن از زبان رسول خدا)ص( شیرین تر و 
دلنشین تر اســت. حضرت ایشان خطاب به علی می فرمایند: 
» ای علی! مژده باد تــو را که اگر عمل تو را به تنهایی در این 
روز با عمل تمامی امت محمد بسنجند عمل تو بر آن ها برتری 
دارد؛ زیرا خانه  ای از خانه  های مشــرکان نیست مگر آن که با 
کشــته شدن عمرو بن عبدود خواری و زبونی در آن وارد شده 
اســت و خانه  ای از مسلمانان نیست جز آن که با قتل او عزت 
و شوکت یافته است « و این کلام نیز از حضرت پیامبر )ص( در 
همین خصوص اســت: »ذهب ریحهم و لا یغزوننا بعد الیوم و 
نحن نغزوهم ان شاء الله ... از امروز به بعد شوکت و عظمت اینان 
]کفار و مشــرکان [فرو ریخت و از این پس دیگر به جنگ ما 
نخواهند آمد و ماییم که در آینده -اگر خدا بخواهد- به جنگ 

آنان خواهیم رفت «.
 3- حالا به عملیات اخیر ســپاه اســلام » وعده صادق « 
آوریل 202۴( علیه   که نیمه شــب 25 فروردین ماه 1۴03 )13 

رژیم صهیونیستی صورت پذیرفت باز می گردیم. 
الف: در یک سوی این آوردگاه، سپاه اسلام قرار دارد و در 
سوی دیگر همه دشمنان ریز و درشت جمهوری اسلامی به صف 
ایستاده اند. رژیم صهیونیستی، آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان 
و 23 کشور دیگر که از شمال و جنوب و مشرق و مغرب برای 
مقابله با عملیات از پیش اعلام شده ایران به حالت آماده باش 
درآمده و تمامی توان خود را به صحنه آورده اند )نظیر آنچه در 

جنگ احزاب اتفاق افتاده بود(.
ب: توان و تجهیزاتی که مجموعه دشمنان در اختیار دارند 
بارها بیشتر و گسترده تر از این سوی آوردگاه است . هیمنه و 
قدرت دشمن به اندازه ای مخوف، گسترده، فراگیر و چشم پرُکن 
اســت که هیچ قدرت دیگری جرأت مقابلــه با آنها را ندارد. 
رژیم صهیونیســتی خود را چهارمین ارتش قدرتمند دنیا و 
شکست ناپذیر می داند! آمریکا ابرقدرت بلا منازع جهان تلقی 
می شــود. انگلیس و سایر کشورهای اروپایی با برخورداری از 
پیشرفته ترین تسلیحات در پیمان » ناتو « گرد آمده اند، بسیاری 
از کشورهای عربی و غیر عرب منطقه، تمام قد به خدمت رژیم 
صهیونیستی درآمده و در عرصه حضور دارند و ... )مقایسه کنید 
با هیمنه و تجهیزات و لشکر پرُ شمار مشرکان در جنگ احزاب (. 
ج: عملیات » وعده صادق « در اوج اقتدار صورت می پذیرد و 
موشک ها و پهپادهای سپاه در میان ناباوری و حیرت دشمنانی که 
 با همه توان به صف ایستاده بودند از سامانه های دفاعی چند لایه

رژیم صهیونیســتی و پدافند 23 کشوری که پیشاپیش آماده 
شــده بودند عبور می کند و دو هدف از قبل تعیین شده را با 
دقتی مثال زدنی منهدم می کند. دشمنان ریز و درشت تقریباً 
بدون استثناء و با حیرتی آمیخته به یاس و نا امیدی، پوشالی 
بودن ادعای شکست ناپذیری خود را به چشم می بینند و آشکارا 
اعتراف می کنند که قــدرت بازدارندگی خود در مقابل توان 
 نظامی توأم با هوشــمندی ایران اسلامی را از دست داده اند ... 
)شبیه شکست هیمنه و شوکت سپاه شرک در جنگ احزاب 
که با کشته شدن عمرو بن عبدود، فرو پاشید ( و در همان حال 
غریو شادی ملت های مســلمان و همه مظلومان و حق طلبان 
جهان به آسمان بلند می شود و ... )یادآور غریو شادی مسلمانان 
بعد از ضربت کارســاز امیرالمؤمنین علیه السلام که از عبادت 

ثقلین برتر بود(.
د: این روزها علاوه بر اعتراضات انبوه و سراســری مردم 
دنیا علیه جنایات وحشــیانه صهیونیســت ها در غزه، چند 
هفته ای است که اســاتید و دانشجویان دانشگاه های آمریکا، 
اروپا ، اقیانوســیه، آسیا و آفریقا، نیز در اعتراض به نسل کشی 
و جنایات رژیم صهیونیستی و کشورهای حامی آن به صحنه 
آمده اند و خواسته ها و شعارها از محکومیت اسرائیل عبور کرده 
و به محو این رژیم وحشی تغییر مسیر داده و اخبار مربوط به 
خیزش اساتید و دانشجویان علیه رژیم صهیونیستی به خبر 
اول رسانه های دنیا تبدیل شده است. ضرب و شتم دانشجویان 
و اساتید و بازداشت و اخراج آنها نه فقط دامنه این اعتراضات 
را کاهش نداده بلکه بر گستره آن نیز افزوده است. همین چند 
ساعت قبل خبر رسید که  در محوطه مقابل کاخ سفید تصویر 
رهبر انقلاب و پرچم فلسطین نصب شده و دانشجویان دانشگاه 
میشیگان در جشن فارغ التحصیلی خود با پرچم های فلسطین 

حضور یافته اند و ...
۴- اگرچه گفته اند؛ 

صد بار اگر کعبه ترک برداردهمتای علی نخواهد آمد هرگز
و این ســخن حکیمانه ای نیز هست، اما، به وضوح می توان 
دید کــه عملیات » وعده صادق « رنــگ و بوی جنگ احزاب 
را دارد و گویی از ضربه علی علیه الســلام در آن روز، سمت 
 و ســو گرفته اســت. چرا که ضربه عملیات وعده صادق فقط 
بر سر رژیم صهیونیستی فرود نیامده است. رژیم صهیونیستی 
در این عملیات جای عمروبن عبدود نشســته بود! عملیات 
وعده صادق ضربه ای سرنوشت ساز بر آمریکا، اروپا، ناتو و تمام 
کشورهای عرب و غیر عرب حامی اسرائیل است ... دقیقاً الگو 

گرفته از جنگ خندق و تار و مار شدن احزاب. 
5- و بالاخره، این نکته نیز از قول »محمد حسنین هیکل« 
نویسنده و روزنامه نگار بلند آوازه مصر خواندنی است. او درباره 
اولین دیدارش با امام خمینــی)ره( که بعد از پیروزی انقلاب 
اســلامی و در تهران صورت گرفته بود می نویســد؛ » یکی از 
صحابه رســول خدا )ص( را دیدم که گویی از تونل 1۴00 ساله 
زمان عبور کرده و به عصر حاضر آمده است، تا سپاهیان علی 
را که بعد از شهادت او پراکنده شده بودند، گرد هم آورد و اسلام 
فراموش شده را بار دیگر بر کرسی حکومت عدل علی بنشاند . 

من در چهره او این توانمندی را به وضوح می بینم «.

وعده صادق و جنگ احزاب 
چه شباهت عجیبی؟!

یادداشت روز

حسین شریعتمداری

صفحه 2
دو شنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳
2۷ شوال ۱۴۴۵ - شماره 2۳۵۷۱

گزارش کیهان از دروغ انتخاباتی مدعیان اصلاحات  

تشکیل فراكسیون اعتدال با نامزدهایی كه نداشتند!

سردار سلیمانی:   

سپاه و بسیج با هم افزایی دستگاه های خدمتگزار 
بسته ای از خدمات را به مردم مناطق محروم ارائه می دهند

سرویس سیاسی ـ
مدعیــان اصلاحــات که در 
انتخابــات مجلــس دروغ نامزد 
نداریم را مطــرح می کردند و به 
خالص سازی  تهمت  اسلامی  نظام 
می زدنــد، اکنون بــا نامزدهایی 
نداشــتند! می خواهند در  کــه 
 مجلــس دوازدهم فراکســیون 

تشکیل دهند!
شمار زیادی از مدعیان اصلاحات 
پیــش از انتخابات مجلــس به دروغ 
می گفتنــد نامــزد نداریم و لیســت 
نمی دهیم؛ حتی با گســتاخی به نظام 
تهمت خالص سازی زدند؛ این فریبکاری 
با نشانه های متعدد، همان زمان آشکار 
بود، حتی پیش از انتخابات رسانه های 
ایــن طیــف فهرســتی از نامزد های 
اصلاح طلب شامل 165 نفر را منتشر 
کردنــد و همچنین پــس از انتخابات 
اعتــراف کردند که مجلس یکدســت 
نیست که ثابت کرد خالص سازی یک 
تهمت و نامزد نداشــتن در انتخابات 

دروغ است. 
نوریقزلجه:80نفرازاصلاحطلبان
واعتدالیونبهمجلسراهیافتهاند

نشــانه دیگر از عــدم صداقت و 
فریبکاریِ پیــش از انتخابات مدعیان 
اصلاحــات را غلامرضا نــوری قزلجه، 
رئیس فراکســیون مستقلین مجلس 
یازدهم به تازگی در گفت و گو با روزنامه 
دنیای اقتصاد عیان کرده و گفته است: 
با توجه به اینکه تکلیف 245 کرسی از 
290 کرسی مجلس دوازدهم در مرحله 
اول انتخابات مشخص شده و بر اساس 
گرایش هــای سیاســی و حضوری که 
انتخابات مجلس دوازدهم  نامزدها در 
به  نمایندگانی که  داشــتند، مجموع 
صورت مستقل در انتخابات حضور پیدا 
کردند و نامزد شدند و آنهائی که مورد 
حمایت احزاب معتدل و برخی از احزاب 
اصلاح طلب فعال بودند، در این مرحله 
حدود 80 نفر می شــود و ما امیدواریم 
که با برگزاری مرحله دوم انتخابات در 
حوزه های باقیمانده این عدد نزدیک به 

100 نفر برسد.
وی حتی از نگاه به هیئت  رئیسه 
مجلــس و ســایر ارکان مجلــس هم 
صحبــت کرده و می گوید: نســبت به 
مجلس یازدهم شاید بتوان گفت بیش 
از 2 برابر وضعیتمان بهتر خواهد بود... 
هدف مــا توفیق در مجلس اســت و 
تحقــق برنامه هایی که بتواند گرهی از 
مشکلات مردم و کشور را باز کند. اما 
طبیعتا برای رسیدن به آن هدف ابزار 
و لوازم هم نیاز است که ارکان مجلس 

و نهادهای مجلس هم جزو این عوامل 
هستند. ما از این منظر و از این دیدگاه 
به هیئت رئیســه مجلس و سایر ارکان 
مجلس نگاه خواهیم داشت تا بتوانیم 
نقش مان را ایفا کنیم و همکارانمان در 

آن ارکان حضور داشته باشند.
روزنامه اعتماد هم نوشــته است 
که شنیده هاي اعتماد همچنین حاکي 
از این اســت که منتخبین مستقلین 
 و اعتدالي هــا مدعي داشــتن حدود
100 کرســي در مجلــس دوازدهــم 

هستند.
باید از مدعیان اصلاحات پرسید؛ 
این چه خالص سازی و نداشتن نامزد 
بود که به اعتــراف خودتان در مرحله 
اول انتخابات حدود 80 نفر از این طیف 
منتخب شــده و امیدوار هستید پس 
از مرحلــه دوم تعداد آنها به 100 نفر 
برسد؟ با نامزدهایی که نداشتید چگونه 
می خواهید فراکسیون تشکیل دهید؟!
دیکتهپدرخواندههایاصلاحات

بهاحزاباصلاحطلب
برایعدمثبتنامدرانتخابات

پادوهای داخلی دشمن در طیف 
مدعی اصلاحات پــس از اینکه عارف 
و موسوی لاری، ســران دو تشکیلات 
ارشــد این طیف یعنی »شورای عالی 
سیاست گذاری اصلاح طلبان- شعسا« و 
»نهاد اجماع ساز اصلاح طلبان- ناسا« را 
مورد هجمه قرار داده و مجبور به استعفا 
کردند، با استبداد مطلق و همراستا با 
ســرویس های جاسوسی دشمن برای 
تحریم و تخریــب انتخابات، چند ماه 
قبل از انتخابات به احزاب اصلاح طلب 
دیکتــه کردند که در انتخابات ثبت نام 
نکنند. البته چند حزب از آنها تبعیت 
نکردند. 165 نامزد آنها تایید صلاحیت 
شدند. لیستی سراسری از سوی برخی 
احــزاب اصلاح طلــب در روزنامه های 
 شــرق و اعتمــاد منتشــر شــد که
 45 نفرشان در دور اول انتخابات به مجلس 

راه یافتند.
اگرانتخاباتمهندسیشده

وغیررقابتیبود،چگونه۱۶۵نفر
اصلاحطلبواعتدالیتاییدشدند؟

بار دیگــر باید از امتــداد داخلی 
دشمن و مدعیان اصلاحات پرسید؛ اگر 
انتخابات مهندسی شده و غیر رقابتی 
بود، چگونه آن 165 نفر تایید شدند و 

این عده به مجلس راه یافتند؟
پدرخوانده های اصلاحات که عدم 
ثبت نام در انتخابــات را دیکته کردند 
یا جــرأت مخالفت با آمران خارجی را 
نداشتند یا این که از کارنامه مردودی 
خود نزد مردم و عدم رأی آوری اطمینان 

داشــتند و یــا هــر دو. همان طور که 
اشاره شــد، تحلیل های پسا انتخاباتی 
رســانه های طیــف مدعــی اعتدال و 
اصلاحات نیز ادعای پر تکرار آنها درباره 
خالص ســازی و مهندسی انتخابات را 

باطل کرد.
در حالی که بسیاری از رسانه های 
مدعی اصلاحات مدعــی عدم امکان 
رقابت در انتخابات بودند، در گزارش های 
خود گفتند »نامزد های میانه رو« رأی 
آورده اند. خبر آنلاین گزارشی با عنوان 
»45 صندلی مجلس دوازدهم؛ ســهم 
لیست صدای ملت از انتخابات« منتشر 
کرد، سایت انتخاب نیز یکی از منتخبان 
در تهران را به عنوان میانه رو و گزینه 
مناســب برای تصدی ریاست مجلس 

معرفی کرد.
روزنامــه هم میهن نیز که تا اواخر 
سعی در القای یکدست سازی و فقدان 
رقابــت داشــت، چنــد روز مانده به 
انتخابــات، گزارش هایی با این عناوین 
منتشر کرد: »میانه روها با یک لیست 
آمدند؛ جناح راســت با 3 لیســت در 
تهــران« و »103 نامــزد میانه رو در 

سراسر کشور.«
مردم، ذوق زدگی هم میهن از سه 
لیسته شــدن رقبا و »امکان تشکیل 
فراکسیون قوی توسط اصلاح طلبان« 
ادعــای  یــا  می کردنــد،  بــاور   را 

خالص سازی را؟!
از میان اصلاح طلبان و اعتدالی هایی 
که از طیف تحریمی جدا شده بودند، 
غلامعلــی جعفرزاده، نماینده ســابق 
مجلس در گفت وگو با روزنامه آرمان، 
از مشی برخی اصلاح طلبان در تحریم 
انتخابــات انتقاد کرده و در پاســخ به 
این ســؤال که »آیا جریان اعتدالی از 
این ظرفیت برخوردار اســت که برای 
همه مناطق کشــور لیست انتخاباتی 
بدهد؟«، گفته بود: روی این موضوع کار 
شــده و جریان اعتدالی از این ظرفیت 

برخوردار است.
خبرهــا نیــز حاکــی از این بود 
که بخشــی از اصلاح طلبــان از جمله 
کارگــزاران، اعتدال و توســعه، ندای 
ایرانیــان، خانه کارگــر، اعتماد ملی 
و... در تکاپــوی انتخابات هســتند و 
انتخاباتی لیســت های  بســتن   روی 

کار می کنند. 
110 فعــال اصلاح طلب از جمله 
کرباسچی، حضرتی، جلایی پور، گرامی 
مقدم، فراهانــی، کولایی، طباطبایی، 
شیرزاد، خانجانی، احمد مازنی و... هم 
خواســتار حمایت احزاب و نیروهای 
سیاســی و مدنی، از ائتلاف نامزدهای 

میانه رو، توســعه گرا و اصلاحگر شده 
بودند.

بــه همین ترتیب، جــواد هروی، 
سخنگوی حزب اعتدال و توسعه گفته 
بود: حزب اعتدال و توســعه براساس 
رایزنی با سایر احزاب اعم از کارگزاران 
سازندگی، ندای ایرانیان، اعتماد ملی، 
خانه کارگر و ستاد عقلانیت که هواداران 
لاریجانی هســتند، لیســت مشترک 

خواهد داد.
اعتــدال   - اصلاحــات  طیــف 
علی رغم ادعــای نامزد نداریم، نه تنها 
نامزد کافی در انتخابات داشــت بلکه 
 سودای ریاســت مجلس را هم در سر 

می پروراند.
درانتخاباتمجلسیازدهم

تصمیمگرفتهشدبهدروغبهمردم
بگوییمکه»کاندیدانداریم«

در این میان، حســین مرعشــی 
دبیرکل حزب کارگزاران گفته بود: در 
انتخابات مجلس یازدهم، لیســتی که 
برای تهران آماده شــد، از لیستی که 
برای مجلس دهم آماده شد، قوی تر بود؛ 
اما تصمیم گرفته شد به دروغ به مردم 

بگوییم که کاندیدا نداریم«.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین 
با بیان اینکه نصب پنل های خورشیدی 
خانگی پنــج کیلوواتی برای یکصد 
تا یکصد و 20 خانواده در روســتای 
دهدلی از برنامه  های بسیج سازندگی 
است، اظهار کرد: ســپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی و بسیج با هم افزایی 
از  بسته ای  خدمتگزار  دستگاه های 
خدمات را به مــردم مناطق محروم 

ارائه می دهند.
همزمان با گرامیداشت هفته بسیج 
سازندگی )12 تا 21 اردیبهشت ماه(؛ آیین 
کلنگ زنی 60 واحد مسکونی مددجویی و 
بهره برداری از طرح های محرومیت زدایی با 
حضور رئیس سازمان بسیج مستضعفین و 
مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور در 
روستای دهدلی از توابع شهرستان اردل در 
استان چهار محال و بختیاری برگزار شد.

سردار غلامرضا سلیمانی در این آیین 
با بیان اینکه برخی از عشــایر توانسته اند 
اراده های آهنین خود را بر طبیعت سخت 
و سهمگین زاگرس چیره کنند، گفت: در 
طول تمام ســال هایی که انقلاب اسلامی 
به پیروزی رسید، مسیر های اصلی کشور 
از دل زاگرس عبور کرد و امروز جاده ها و 

راه های مهم ارتباطی در خدمت مردم است.
رئیس ســازمان بسیج مستضعفین، 
افــزود: با وجود تمــام گام های عمرانی و 
توســعه ای برداشته شده برخی از مناطق 
فرعــی در زاگرس وجــود دارد که فاقد 
جاده انــد و یا از داشــتن جاده مناســب 
محروم هســتند. وی اظهار کرد: سپاه و 
بسیج با هم افزایی دستگاه های خدمتگزار، 
بســته ای از خدمات را با هدف رفع غبار 
محرومیت و خدمت رســانی به مردم این 
مناطق طراحی کرده که روستای دهدلی 
واقع در مرز استان چهار محال و بختیاری 
و خوزســتان از جمله مناطق هدف برای 
خدمت رسانی به مردم به خصوص جامعه 
عشایری است. سردار سلیمانی یادآور شد: 
با توجه به صعب العبور بودن راه دسترسی 
روســتای دهدلی احداث راه مناســب از 
سازندگی  بســیج  راهبرد های  مهم ترین 
است. رئیس سازمان بسیج مستضعفین، 
گفت: در سال های 94 و 95 جاده دسترسی 
به صورت خیلی ابتدائی با همت سپاه قمر 
بنی هاشم )ع( و بسیج سازندگی چهار محال 
و بختیاری برای مردم روســتای دهدلی 
احداث شده که با توجه به نیاز مردم باید 
قابلیت های این جــاده افزایش یابد. وی 

 همچنین نصب پنل های خورشیدی خانگی 
 پنــج کیلوواتــی برای یکصــد تا یکصد 
و 20 خانــواده در روســتای دهدلی را از 
دیگر برنامه  های بســیج سازندگی عنوان 
کرد. رئیس ســازمان بسیج مستضعفین 
از ادامه خدمت رســانی به مردم منطقه با 
کمک گروه جهادگران عاشورایی خبر داد.

 گفتنی است؛ سردار سلیمانی رئیس 
سازمان بسیج مستضعفین کشور، سردار 
زهرایی مســئول بسیج سازندگی کشور، 
ســردار اکبــری فرمانده ســپاه حضرت 
قمربنی هاشــم علیه الســلام و جمعی از 
مســئولین در ســفر جهادی به منطقه 
صعب العبور دهدلی حضور داشــتند و از 
نزدیک مشــکلات مردم را شنیده و برای 
رفع آن ها تصمیم گیری کردند. به گزارش 
فارس، اجرای طرح هــای آبخیز تا جالیز 
با همکاری قرارگاه امام حســن مجتبی 
)علیه الســلام(، لایروبی 2 رشته قنات در 
منطقه عشــایری دهدلی، بهره برداری از 
طرح تأمین آب شُرب سالم و پایدار با کمک 
قرارگاه امام حسن مجتبی )علیه السلام(، 
همچنین آیین کلنگ زنی 60 واحد مسکن 
مددجویان از برنامه های این سفر جهادی 

در منطقه صعب العبور عشایری بود.

گفت و شنود

عین حقیقته!
گفت: آمریکا و کشــورهای اروپایی که ادعای حقوق بشر و آزادی بیان آنها 
زمین و زمان را پرُ کرده بود، این روزها تظاهرات مســالمت آمیز دانشــجویان و 
اساتید دانشگاه ها در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی را با حمله وحشیانه 

سرکوب می کنند!
 گفتم: علاوه  بر ضرب و شــتم اســاتید و دانشجویان و شکستن 
سر و دســت آنان، هزاران نفر را هم بازداشت کرده اند ولی تظاهرات 
همچنــان ادامــه دارد و توده هــای عظیم مردم هم بــه تظاهرات 

ضدصهیونیستی پیوسته اند.
گفت: در آشــوب های پائیز 1401 که به بهانه فوت یک زن برپا شده بود، 
در حالی که آشوبگران آمبولانس حامل بیمار را آتش می زدند، آدم می کشتند، 
با اســلحه ســرد و گرم به جان مردم افتاده بودند و ... همین ســران آمریکا و 
 اروپا در حمایت از آشــوبگران چه ســر و صدایی به راه انداخته بودند و فریاد 
» وا حقوق بشــرا « سر می دادند! اما، حالا اعتراض به قتل عام چندین هزار زن و 

کودک را برنمی تابند و معترضان را لت و پار هم می کنند!
گفتم: در عوض، این جا فلان اســتاد دانشگاه آشکارا از آمریکا و 
جنایات اسرائیل حمایت می کند و با آشوبگران فالوده می خورد و کسی 
هم با او کاری ندارد و از بیت المال هم به پاس این وطن فروشــی به او 

حقوق می دهند! 
گفت: تازه دو قورت و نیمشون هم باقیه! و شکایت می کنند که چرا به آنها 

می گویند کاسه لیس وطن فروش!
گفتــم: قاضی به شــاکی گفت؛ در پرونده ثبت  شــده شــما از 
 این آقا شــکایت کرده اید که به شــما گفته احمق بی شعور. شاکی 
گفت؛ بله قربان عین حقیقته! قاضی گفت؛ اگر عین حقیقت را گفته پس 

چرا از او شکایت کرده اید؟!
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